b1

工程合作协议书合同模板

甲方：      ，身份证号码：                     ，身份证号码：

乙方：贵州邦明中盛建筑工程有限公司

法定代表人：

根据国家相关法律规定，在平等自愿、诚实守信、互利互惠的基础上，为明确双方的权利义务，经协

商一致同意，甲乙双方就以后工程项目双方合作事宜达成以下约定，并承诺共同遵守。

1、本协议适用于自即日起由甲方联系承接并交由乙方承建施工的工程项目。

2、在双方合作的工程施工过程中，施工单位名称均以乙方名义出现。

3、合作期限：自双方合作的工程开工至工程竣工并结清所有款项之日止。

4、甲方权利和义务：

（1）、甲方负责工程的接洽和承接；

（2）、甲方负责工程款的拨款联系事宜；

（3）、甲方有权按约定取得合理报酬；

5、乙方的权利和义务：

b2

（1）、乙方负责工程项目施工及施工管理的所有事宜；

（2）、乙方负责工程项目相关税费的缴纳；

6、其他约定：

（1）、双方合作的工程项目所有款项均支付到乙方公司账户上，甲方不得以任何名义、任何形式到业

主方要求将工程款项支付到其个人账户；

（2）、甲方取得的合理报酬按乙方所得的工程进度款的进度比例支付，支付方式按工程进度款到达乙

方账户的 48 小时内支付给甲方（如遇节假日或双休日，约定付款时间顺延）；

（3）、工程项目应缴纳的税款按工程总造价的 16%计算，并在乙方应得的工程款的基础上另行计算；

（4）、双方要发挥各自所长，在协调各方关系和施工管理方面竭尽所能，要互谅互让，共同面对和克

服施工过程中遇到的困难，以确保工程施工的顺利进行；

（5）、双方个人债权债务独自承担，不得因其个人债务影响工程款的正常支付和使用；

7、在合作过程中若产生争议，由双方协议解决，若协议无法解决的，可提请第三方仲裁机构仲裁或向

管辖地人民法院提起诉讼。

8、本协议一式四份，甲乙双方各执二份，具有同等法律效力。

9、未尽事宜可由双方协商一致另行签订补充协议，并作为本协议附件，与本协议具有同等法律效力。

b3

10、本协议附件包括但不限于以下内容：

（1）、甲方身份证复印件

（2）、乙方营业执照及法定代表人复印件

（3）、本协议补充协议（如果有）

本协议签订地点：

甲方签章：                           乙方签章：

联系电话：                           联系电话：

日期：    年  月  日              日期：   年  月  日